СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	27 сентября 2018 г.
	№
	1/3

	                                                                                                            Экз. № _____

р.п. Тереньга

О комиссиях Совета депутатов муниципального образования
«Тереньгульский район»
В соответствии с частью 2 статьи 32 Устава муниципального образования «Тереньгульский район», Совет депутатов р е ш и л:

1. Образовать комиссии Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район»:

- комиссию по бюджету и экономической политике;

- комиссию по аграрным вопросам, природопользованию и охране окружающей среды;

- комиссию по вопросам ЖКХ, транспорта, дорожного хозяйства и обеспечения условий жизнедеятельности населения;

- комиссию по социальной и молодёжной политике и по вопросам развития местного самоуправления.

2. Утвердить составы комиссий Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» шестого созыва:

2.1. Комиссия по бюджету и экономической политике

Председательствующий:  Бусыгина Елена Викторовна

Члены комиссии:             Ананьева Лилия Валериевна

Худоложкина Дина Михайловна

Герасимова Наталья Владимировна

Прокудина Валентина Николаевна
2.2. Комиссия по аграрным вопросам, природопользованию и охране окружающей среды

Председательствующий:   Астайкина Лидия Егоровна
Члены комиссии:            Тюгашев Геннадий Серафимович
Мыкалкина Нина Анатольевна
Бадаева Алия Рефатовна
2.3. Комиссия по  вопросам ЖКХ, транспорта, дорожного хозяйства и обеспечения условий жизнедеятельности населения

Председательствующий: Кузьмин Сергей Владимирович

Члены комиссии:         Лужилкина Валентина Николаевна

Мыкалкина Нина Анатольевна
Уйменов Виктор Константинович
Родионова Надежда Ивановна
2.4. Комиссия по социальной и молодёжной политике и по вопросам развития местного самоуправления

Председательствующий: Пырочкина Лариса Николаевна

Члены комиссии:         Романова Светлана Александровна
Максимова Любовь Геннадьевна
Дмитриева Ольга Александровна
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»

               П.А.Иванов